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Givende arbeid  
i menighetsrådet
Stig Olav R. Nilsen stiller til gjenvalg i 
menighetsrådet i Solli menighet i høstens valg, 
og oppfordrer gjerne andre til å melde seg som 
kandidater for sine respektive menigheter.  

Ny salme fra  
Carl-Andreas og Grethe 
«Velsignet være våren» heter Grethe Myhre 
Skottenes nye påskesalme, som Carl-Andreas 
Næss har lagd melodien til. Den vil bli sunget 
første gang 1. påskedag i Sarpsborg kirke.  

  Demenskoret «Ung i hjertet» på Grålum dagsenter 
er i full gang med å finpusse repertoaret. Nå gleder de 
seg til å synge under demensvennlig gudstjeneste i 

side 16side 2

Litt tid til overs 
innimellom?  
Har du lyst til å bidra med frivillig arbeid, men 
uten å måtte binde deg til faste dager eller et 
fast antall timer? Da vil Kjersti og Petter gjerne 
høre fra deg.  

side 8

Med hjerte for sang
Øver for å synge på demensvennlige gudstjenester i Tune kirke

Tune kirke 29. mars. – Jeg har aldri sunget i kor før, så 
dette er veldig stas, forteller Stein, en av de rundt 15 
sangerne i koret.� Les mer på side 4–5
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Carl-Andreas Næss har tonesatt Grethe Myhre Skottenes påske-
salme, som synges første gang 1. påskedag. Bildet er hentet fra 
parets besøk på stortinget, i anledning Norges jubileumssang «Det 
går et festtog gjennom landet» i 2014. Foto: privat. 

Ny påskesalme av Grethe og 
Carl-Andreas!
Grethe Myhre Skottene og Carl-Andreas Næss har igjen funnet 
sammen i et musikalsk fellesskap. Resultatet er en påske-
salme som vil bli sunget første gang 1. påskedag. 
Salmen er inspirert av våren og alt om vekkes til liv i denne 
tiden. Grethe har jobbet med teksten over en lengre periode, 
og ønsker å formidle påskens sterke budskap i en språkdrakt 
som kan nå fram til folk i dag. Melodien til Carl-Andreas har 
noe vårlig over seg og understreker tekstens innhold.  

Velsignet være våren
Tekst: Grethe Myhre Skottene 2023. Mel.: Carl-Andreas Næss 2023

1.Velsignet være våren i all sin skjønne prakt,
når påskeliljer blomstrer, og vinteren har tapt.
Oppstandelsen og livet det hører våren til,
og vekker liv tilbake fra vinterdvalens hvil.

Ref.: Halleluja, halleluja, halleluja!
Natten vender, og vi løftes inn i håpets lys.

2. I påskens drama kjenner vi snart vårt selvbedrag
lik Peter med sin anger, i gråt og nederlag.
Vår stolthet kan forblinde, og skjuler det vi gjør.
Gud, ta vår hand og led oss inn tilgivelsens dør. 

3. Vi bærer korsets merke fra dåpen til vår død.
Det sprenger alle grenser, gir troens øye glød.
Her er et evig nærvær av lys og kjærlighet.
Nå lever Kristus blant oss – en trygg tilhørighet.

4.Velsignet være våren med vekst og frodighet.
Se, vakre hvitveistepper – av Skaperen signert!
De minner oss om nåden som aldri vil ta slutt.
Nå synger gleden i oss, for mørkets makt er brutt.
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Innsamling for å restaurere 
orgelet i Soli kirke

– Da tangentene hengte seg opp tre ganger under en 
gudstjeneste, turte jeg ikke å bruke det mer. Nå er tiden 
overmoden for å restaurere det, sier Halvor Kjerkreit, 
organist i Soli og Holleby.
«Kjøp din egen tangent»
Orgel har 32 tangenter og nå kan du 
få ditt firmanavn på en eller flere av 
disse. Vi vil lage et oppslag med navn 
på tangentene. Dette skal både tryk­
kes i menighetsbladet Kirkenytt (med 
et opplag på ca. 25.000) og stilles ut i 
kirken.

Konsert: Tirsdag 11. april inviterer vi 
til storslått konsert i Soli kirke med 
blant annet Erik Andre Hvidsten, Bjør­
nar Spydevold, Feast for Fools, Carl 
Andreas Næss, Per Olav Myklebust og 
familien Kjerkreit. 

Sponsorpakker:
«Full pakke» 1 tangent, logo i konsert­
program og logo i avisannonse (Kirke­
nytt), samt 2 fribilletter til konsert. Pris: 
5000,-.
«Bra pakke» 1 tangent, logo i konsert­
program og 2 fribilletter til konsert. 
Pris: 3000,-.
«Tangent» 1. tangent. Pris: 1500,-

For å kjøpe sponsorpakke er det bare 
å betale inn til Soli menighets konto­
nummer: 1020 29 91314. 
Husk å merke innbetalinga med navn 
på din sponsorpakke.



Petter Johannessen 
Sokneprest i Greåker og Soli
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TEOLOGISK HJØRNE

gå kjapt som i en debatt. Hva skal 
vi mene om kunstig intelligens? 
Bringer naturvitenskapen oss 
egentlig fremover? Bør det bli mer 
disiplin i skolen? Hvordan bør vi 
møte klimakrisen best mulig? 
Må vi tåle vindmøller på land for 
å få i havn det grønne skiftet? Er 
religion roten til alt ondt? Leder 
bio- og genteknologien oss til et 
bedre samfunn?

Jeg lar meg ofte fascineres og 
forundres. Kanskje mest fordi jeg 
selv lider av en hang til å se saker fra 
flere sider. Livet og troen er for meg 
sammensatt. Verden, samfunnet 
og livet er vevd sammen av mange 
motstridene tråder som skaper et 
komplisert mønster som det ikke 
alltid er så lett å se. Ofte kan jeg bli 
irritert også fordi jeg opplever at 
nyansene blir borte. Det meste i 

Jeg fascineres ofte av folk som 
nærmest alltid har et klart og 
tydelig svar på det meste. I 
sosiale medier, i avisinnlegg 
og i TV-debatter kan det av og 
til bli i overkant kantete og 
svart - hvitt.  Det henger sikkert 
sammen med formatet og at 
det sjelden er plass til mange­
fasetterte innlegg når ting skal 

livet er ikke svart og hvitt. 
På farsdagen i høst fikk jeg av 

guttene mine en liten skatt av en 
bok skrevet av filosofen Henrik 
Syse. Boka «På den ene siden…» 
er befriende lesning i så måte. 
Forfatteren prøver å vise måter å 
tenke om vanskelige spørsmål på 
som setter leseren i stand til å se 
sakenes mange sider uten å miste 
viktige verdier på veien. Han belyser 
tvisynets muligheter og farer. Og 
gir plass til en sunn ambivalens.

Syse argumenterer for at ambi­
valens som perspektiv og holdning 
kan sikre oss mot å redusere det 
komplekse til noe enkelt og hånd­
gripelig. Det gjelder å oppøve vår 
evne til å lytte til hverandre og ikke 
bare til standpunkter som styrker 
det vi allerede står for. En sunn 
ambivalens kan rett og slett innby 

til ro og åpenhet. Den skråsikre vil 
alltid måtte forsvare sitt ståsted 
og det kan være slitsom siden så 
mye står på spill. Der kan tvisyn 
og ambivalens få oss til å senke 
skuldrene og gjøre oss mindre 
aggressive.

Likevel noen ganger må viktige 
prinsipper forsvares. Ambivalens 
og flertydighet handler ikke om 
en form for intellektuell latskap. 
Noen ganger står ting på spill og vi 
må ta et standpunkt, men på veien 
dit kan nettopp ambivalens hjelpe 
oss. Det gjør at vi stanser opp og 
tenker etter. Vi veier for og imot. 
Hvis man derimot aldri kommer 
lengre enn til å mene noe «på den 
ene eller på den andre siden…» så 
skapes det usikkerhet. Noen ganger 
må man bare akseptere at man er 
uenig, for å komme videre. Jeg har 

I Sarpsborg menighet er det flere som har begynt å samle seg til felles 
morgenbønn kl 08.00, en gang i måneden. Samlingene blir ledet av sokne-
prest Helene Selvik, med god støtte av kirketjener Jens Martin Hjelmark.

En tidlig, men god 
start på dagen  

i Sarpsborg kirke!

Hva skal jeg mene? Om ambivalens og tvetydighet

Vil du være med på laget?
Borregaard er verdens mest avanserte bioraffineri. Vi er avhengige av moderne og pålitelig utstyr, 
konkurransedyktige rammebetingelser og gode markeder. Men aller viktigst er våre kompetente 
medarbeidere.

Med tømmer som råvare produserer Borregaard bærekraftige biokjemikalier, biomaterialer og 
bioetanol som kan erstatte oljebaserte produkter. Vi har 1050 ansatte i fabrikker og salgskontorer i 
Europa, Amerika, Afrika og Asia.

I årene som kommer trenger vi flere dyktige ansatte, både i form av ingeniører, sivilingeniører, 
forskere, operatører og medarbeidere innen salg og markedsføring.

Borregaard er en kunnskapsbedrift. Derfor er opplæring, trening og samarbeid en viktig del av å 
jobbe hos oss. Hver høst tar vi inn nye lærlinger og TAF-elever.

Les mer om utdanningsløp og ledige stillinger på
borregaard.no/jobb-i-borregaard

stor tro på at til tross for friksjon 
oss imellom så kan man finne 
gode veier sammen.

For vi må alle møte hverandre 
der vi er i all vår kompleksitet og 
mangfoldighet. De aller færreste 
av oss er ikke bare gode eller onde. 
De aller færreste, om noen, har 
kun rett eller tar bare feil. Slik 
er det også med ideologier og 
posisjoner. Alt trenger heller 
ikke å være perfekt eller 100% 
riktig eller gå opp som i et enkelt 
mattestykke. Mest av alt innbyr 
Syse oss til å tenke igjennom vår 
måte å møte verden på. Og der kan 
ambivalens og tvisyn gi nyttige 
perspektiver. Dette kjenner jeg 
både inspirerer og utfordrer. Dette 
vil jeg utforske mer og du inviteres 
med på ferden.

Tanken om å starte slike samlinger 
var det flere som hadde hatt, og 
etter en pilegrimstur til Vadstena 
i oktober 2022 med Pilegrims­
fellesskapet Sta. Maria, var det 
mange som ble inspirert av det 
flotte arbeidet der. Vadstena er 
kjent for St. Birgitta, den svenske 
helgenen, og for sitt pilegrims­
senter og aktive kirkelige arbeid, 
deriblant tidebønner. Dermed var 
ikke veien lang for å starte opp i 

januar i Sarpsborg. Med en mor­
genbønn og en morgengudstjeneste 
med nattverd i måneden, så har 
du nå to muligheter hver måned 
til å starte morgenen i den vakre 
kirken. På samlingen blir det tent 
lys, sunget enkle sanger, lest bønner 
og bibeltekster.  

– Å samle seg til bønn for dagen 
og for den verden vi lever, er en start 
på forandring sier Helene. – En god 
forandring! Når vi legger dagen, 

men også veien vår i Guds hender, 
gir det en hvile og ro og samtidig 
kraft og mot for dagene.  Og om en 
selv synes dagen er vanskelig, er det 
godt å starte sammen i fellesskap 
– da bærer en sammen. Kanskje 
blir det også flere samlinger etter 
hvert. Alle er hjertelig velkomne. 
Vårens datoer er 20. april, 11. mai 
og 22. juni, sier hun. 

– Om man synes dagen er vanskelig, er det godt å starte sammen i fellesskap – 
da bærer man sammen, sier sokneprest Helene Selvik. 
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«Det enda som bär när allting annat vacklar, det är Guds 
nåd och hans barmhärtighet...» runger i fellesrommet på 
Grålum Dagsenter når koret «Ung i hjertet» øver. Det er 
en av tre sanger på repertoaret, som nå finpusses fram til 
demensvennlig gudstjeneste i Tune kirke.

Flott samarbeid mellom Grålum dagsenter og Tune menighet:  

Koret «Ung i hjertet» øver  
for å opptre på demensvennlig 
gudstjeneste 

D e t  e r  H e l g e ,  e t t  a v  k o r ­
medlemmene, som har kommet 
med ønsket om nettopp denne 
sangen. Ikke den mest enkle å 
synge, så her settes lista høyt. Helge 
forteller at han tidligere har sunget 
mange år i Hafslundsøy Sangkor, 
på den tiden under ledelse av John 
Dalene. 

– Det var høy kvalitet, mimrer 
han – og kommer på gode minner 
både fra konserter og USA-reise 
med koret. Nå gleder han seg å 

kunne synge igjen med «Ung i 
hjertet». Også Stein, som på sin 
side aldri har sunget i kor tidligere, 
gleder seg veldig over at han nå har 
fått en slik mulighet. 

– Min far sang i kor, og var veldig 
god. Så jeg har det nok fra ham, 
mener han med et stort smil. 

En arv etter 
Demenskoret på NRK
«Ung i hjertet» oppsto som følge 
av NRK-suksessen «Demensko­

Det var stas å få med en pianist til øvelsene, og kantor Henrik Brusevold synes 
det var stas å kunne bidra. – Det er jo egentlig litt trist at ikke korsang har vært et 
mer utbredt tilbud ved demensavdelinger tidligere. Men desto mer hyggelig at 
det brer om seg nå, sier han.  

– Det er herlig å se den gleden sangen skaper, sier sykepleier og korleder Maria Nilslin. 

Inger-Johanne synger solo på en av 
låtene, fjellstøtt som alltid. 

Sang og musikk frembringer både gode 
minner og stor glede hos deltagerne. 
Illustrert her ved Stein fra Eplehagen 
dagsenter. 

Helge tar en hvil etter øvelsen, og 
forteller at han tidligere har sunget i 
Hafslundsøy Sangkor i mange år. 

ret», etter initiativ av sykepleier 
Maria Nilslin ved Grålum dag­
senter. Sammen med brukere av 
Eplehagen dagaktivitetestilbud, 
har de dannet et demenskor på 
18 personer i tillegg til personalet. 

– Vi har alltid vært glad i sang 
og musikk på dagsenteret, da det 
skaper gode minner og god stem­
ning blant våre brukerne. Etter at 
vi hadde latt oss begeistre og inspi­
rere av den rørende serien på NRK, 
ville også vi danne et kor. Det ble 

svært godt mottatt, og da var det 
bare å sette i gang, forteller hun. 

– Noen har sunget i kor tidligere, 
mens det for andre er første gang 
de er med i et slikt fellesskap. Det 
er herlig å se den gleden sangen 
skaper. 

Kontaktet kirken
For å ha et mål å strekke seg mot, 
tok Maria kontakt med diakon 
Kjersti Tjelle med ønske om å 
kunne delta i de to årlige demens­
vennlige gudstjenestene i Tune 
kirke. 

Responsen lot ikke  
vente på seg. 
– Vi har lenge hatt et godt sam­
arbeid med dagsenteret i anled­
ning deltagelse på våre demens­
vennlige gudstjenester. At de også 
ville delta med eget kor, var utrolig 
hyggelig. De ser muligheter i nær­
området, som kirken er en del av. 
Jeg er så takknemlig for dette sam­
arbeidet, og at de er så på. De har 
sett muighetene i nærområdet, 
som Tune kirke er en del av. 

Etter å ha overvært den første 
øvelsen med koret hvor Tune-
kantor Henrik Brusevold deltok, 
oppsummerte Kjersti opplevelsen 
slik – med en tåre i Øyekroken:

– Rørende! 

Permanent tilbud
Også korleder Maria er begeistret 
for det gode og nære samarbeidet 

mellom senteret og kirken.
– I tillegg til at vi kan bidra inn i 

gudstjenestene, nyter vi godt av at 
kantor Henrik Brusevold er med 
på øvelsene. Det er også mange av 
brukerne våre som har et god for­
hold til kirken fra tidligere, og som 
kjenner seg igjen i kirkerommet. Så 
dette er en vinn-vinn-situasjon for 
begge parter, sier hun.  

Målet er at koret skal bli et 
permanent tilbud til brukerne, 
og at det blir et fast innslag på de 
demensvennlige gudstjenestene 
som arrangeres to ganger årlig. 

– I tillegg tar vi sikte på å synge 
for pårørende ute i hagen her på 
dagsenteret i sommer, samt at vi har 
tanker om å reise rundt på sykehjem 
og opptre. Men vi får først se hvor­
dan det utvikler seg. 

Ombærere av Kirkenytt
Nevnes må også at brukerne på 
Grålum dagsenter har påtatt 
seg å bære ut Kirkenytt på en av 
rodene i nærområdet. Også det 
etter initiativ fra de ansatte på 
dagsenteret. 

– Det er mange av brukerne her 
som er i fysisk god form, og vi er ofte 
ute og går tur. Men vi ønsket i tillegg 
å kunne ha et mål med turene. Og 
da en av brukerne som lenge hadde 
gått med Kirkenytt flyttet til byen, 
så vi en mulighet til å overta. Å bære 
ut Kirkenytt er en meningsfull og 
hyggelig dugnad! 

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO
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Kirkens Nødhjelp jobber nå i Aleppo, Latakia og Hama i Syria. Disse 
byene har mange internt fordrevne etter krigen i landet, og er av de 
hardest rammede etter jordskjelvet. 

Kirkens Nødhjelp jobber 
i de jordskjelvrammede områdene: 

Midler fra Faste­
aksjonen redder liv 
i Syria

– Sammen med våre partnere gikk 
vi i gang med en akutt respons der 
vi sørger for mat, vann, hygiene­
artikler og tepper, men presset er 
stort og det er vanskelig å imøte­
komme de enorme behovene vi 
ser, sier Benedicte Næss Hafskjold, 
Kirkens Nødhjelps landdirketør 
i Syria. 

Midler fra Fasteaksjonen 
I løpet av det første døgnet etter 
jordskjelvet var Kirkens Nødhjelp 

Det er spesielt viktig å ta vare på barn under katastrofer. - Sammen med vår partner gir vi trygghet, varme og det mest 
nødvendige til de minste i Syria etter jordskjelvet, forteller Kirkens Nødhjelp. . Foto: GOPA.

Berit Vasdal inviterer dåpsbarna og deres familier til Tune kirke 
16. april. Der vil de få utdelt sine respektive engler til odel og eie 
under gudstjenesten. 

i gang med nødhjelprespons i to av 
de hardest rammede byene i Syria. 
Dette kunne vi gjøre takket være 
innsamlede midler fra blant annet 
Fasteaksjonen.

Hun har besøkt flere av områdene 
i Syria som er hardt rammet av skjel­
vet, og forteller hjerteskjærende 
historier fra bakken. 

– Folk som har overlevd jord­
skjelvet viser en rørende omsorg 
og hjelper sine landsmenn. De er 
lutfattige, men kommer med mat, 

ulltepper og klær. De gir det lille de 
har, til de som har det enda verre, 
forteller Hafskjold.

Jordskjelvet førte til at hundre­
tusener ble husløse over natten. 
Skoler, kirker, moskeer og forsam­
lingshus er nå fylt til bristepunktet. 
Men det finnes allikevel ikke nok 
plass til de som trenger tak over 
hodet, og mange må bo på åpen gate 
i minusgrader. 

� TOM HELGESEN, TEKST

I fjor installerte Tune, Greåker, 
Solli og Holleby menigheter dåps­
trær i sine respektive kirker, 
som et hyggelig element i dåps­
seremonien. 
Nå er treet i Tune kirke på det nærmeste fylt opp av 
keramikkengler, og dåpsbarna og deres familier er 
invitert tilbake til gudstjeneste 16. april. 

I hver gudstjeneste hvor det har vært dåp i de nevnte 
kirkene, har en i følget fått tildelt en engel påført navn og 
dåpsdato - som deretter er blitt hengt opp på dåps­
treet. En tid etterpå vil de bli invitert tilbake for å få 
utdelt «sin» engel. 

- Nå er det snart ikke plass til flere på treet, derfor var 
det på tide å «høste» det, sier Berit Vasdal. 

Hun er veldig fornøyd med hvordan dåpsfamiliene 
har respondert på tiltaket, og håper og tror på god 
oppslutning den 16. april. 

Keramikkenglene er lagd på bestilling hos «Hjerte 
til Hjerte», en avdeling på Astridsgate arbeids- og 
aktivitetssenter i Sarpsborg kommune, og Berit gleder 
seg over at oppdragsmengden deres har økt suksessivt. 

- Ja, det er stadig flere menigheter – også utenfor 
Østfold – som har innført samme tiltak. Dermed har 
bestillingene kommet jevnt og trutt, som både skaper 
flere oppdrag og stolthet hos de som lager englene. 

- Dette er også et bidrag til å knytte familiene tettere 
til kirken, som vi ønsker å fortsette med, fastslår hun. 

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

Inviterer barna 
til å få utdelt sine 
dåpsengler

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no
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Eileen 
Stang
413 75 771

Kristin 
Tollefsen
477 52 505

Inger Marie
Syverstad Hagen
971 02 106

Håvard 
Øiestad Løvik
977 64 791

10-15
FREDAGS- 
KLUBBEN

Jelsnes misjonshus:  
Én fredag i måneden,  
fredag 12. mai kl. 19.00–22.00

Margaret Olseng  
(915 26 672)

13+
THE PLACE

Hannestad bedehus:  
Ungdomsklubb.  
Onsdager kl. 18.00–20.30. 
29. mars, 12. april, 26. april,  
10. mai, 25. mai.

Lars Ørland
(926 42 810)

14
KONFIRMASJON 

2023/2024

Sarpsborg menighet:  
Påmelding åpner i slutten av 
april for konfirmantåret 2024. 
www.kirken.no/sarpsborg

Eileen Stang  
(413 75 771 )

14
KONFIRMASJON 

2023/2024

Greåker, Holleby, Soli og Tune 
menigheter:  
Påmelding åpner i slutten av 
april.
www.kirken.no/sarpsborg-vest

Kristin Tollefsen
(47 75 25 05)

14+
KLUBB !NSIDE

Underetasjen i Kurlandkirken  
Ungdomsklubb.
Torsdag kl 18.00–22.00.

Eileen Stang
(413 75 771)

14+
KRIK

Gymsalen på Kalnes VGS:  
Idrett, andakt og glede.
Annenhver fredag  
kl 19.00–21.00.

Kristin Tollefsen 
(477 52 505)

ALLE UNGDOMMER Ungdomsgudstjeneste 26. mars  
kl. 18.00 i Greåker kirke

Lars Ørland
(926 42 810)

På Golgata stod det et kors.
Jesus døde på korset.

I hagen var det en grav.
Jesus lå i den graven.

 
Men korset er tomt
og graven er tom.

Jesus stod opp og han lever!

Påskemorgen
Påskemorgen, slukker sorgen! Jesus er oppstått og graven er tom! 
Vi feirer denne dagen at Jesus lever. 
Mat og aktivitet: Påskemorgen er festdag, og det kan være fint å invitere 
venner på frokost. Og da skal det spises egg, for egg symboliserer liv. 
Eller man kan spise middag sammen. Det kan være så enkelt som panne­
kaker, for er maten hvit, står den i god kontrast til den mørke langfredagen.

dikt

0-1
BABYSANG

Tune kirke: 
Torsdager kl 11.30
Sarpsborg kirke: 
Torsdager kl. 11.00.
(Nytt kurs starter 30.3)

Sang og kos for babyer og far/mor.
kirken.no/tune (påmelding)
kirken.no/sarpsborg
(påmelding)

Tune: 
Henrik Brusevold
(402 38 802)
Sarpsborg: 
Carl-Andreas Næss  
(922 17 505)

1-4
SMÅBARNSSANG

Greåker kirke:  
Onsdager  
kl 17.15–18.30.

Sang for de minste barna sammen 
med én eller flere voksne. Info: 
kirken.no/greåker (påmelding)

Marianne Ervum
(920 81 285)

1-5
BARNESANG

Sarpsborg kirke:
Onsdager kl 17.30–
18.00 og 18.00–18.45.

Sang, rim, regler og ulik rytme. 
Sunniva Berg er kursholder.
Info: kirken.no/sarpsborg
(påmelding)

Eileen Stang 
(413 75 771 )

4-6
BARNESANG

Greåker kirke:  
Onsdager 17.15–18.30

For barn som liker å synge.  
Fra 4 år til skolealder, deretter kan 
man starte i barnekoret.

Henrik Brusevold  
(402 38 802)

4-12
BARNEKLUBB

Melleby – 
Fredagsskolen 
Annenhver fredag  
kl 17.00. 

Barneklubb for deg som bor i Soli 
og omegn.

Ann Karin Aarvik
(94 88 38 41)

5.–7.-trinn
HAPPY PLACE

Hannestad bedehus: 
Annenhver tirsdag  
kl 18.00–20.00

Heng, diverse aktiviteter og moro. 
Kveldsmat.

Berit Vasdal
(995 07 866)

1.–4.-trinn
XL-KLUBBEN

Underetasjen  
i Kurlandkirken  
Tirsdag  
kl 17.30–19.00. 

Klubben for deg som går i 1.–4.
klasse. Vi har en samling, ulike 
aktiviteter og kveldsmat. 

Inger-Marie S. Hagen  
(97 10 21 06)

10-11
LYS VÅKEN

Tune kirke: 
22. april Lys Våken Håvard Ø. Løvik

(97 76 47 91) 

12+
PIKEKOR

Tune kirke: 
Onsdager 17.00–18.45

For deg som liker å synge, fra 12 år 
og oppover.

Henrik Brusevold 
(402 38 802)

5.–8.-trinn
XKL-KLUBBEN

Underetasjen  
i Kurlandkirken  
Mandag  
kl 18.00–20.00. 

Klubb med matlaging, biljard, 
airhockey, fotballspill, bordtennis, 
hobbyaktiviteter, switch, 
formidling og kveldsmat

Inger-Marie S. Hagen  
(97 10 21 06)

BARNEKLUBBER
Jelsnes Misjonshus:  
Onsdager i oddetalls
uker kl 17.00.

Lysglimt barnelag. Barneforening 
for de aller minste 

Hege Jørgensen  
(970 17 612)

PÅ PLAKATEN
aktiviteter for barn

PÅ  
PLAKATEN
AKTIVITETER FOR UNGDOM

:Barnesiden:Barnesiden

tros­opplærings­tips I kveld, da jeg skulle legge sønnen 
min på 5 år, sa han noe fint 
etter å ha ligget og tenkt et lite 
øyeblikk. Han sa «Mamma, vet du 
at Gud har hundretusen millioner 
engler? For da er det nok til å 
passe på alle menneskene, insektene og kattungene»! Det er 
jo helt sant! Gud har ikke sagt at ingen dumme ting kommer til 
å skje med oss som tror på ham. Men han har sagt at han alltid 
er med oss. Og han har faktisk gitt sine engler befaling om å 
følge oss på alle våre veier! Tenk så fint!

For han skal gi sine engler befaling om å bevare 
deg på alle dine veier. (Salme 91,11)

mini­
andakt

Engler



Velkommen til

SOMMERKONSERTER
i Sarpsborgs kirker

Del 1 av Sommerkonsertserien 2023:

12. juni kl 19.00, Sarpsborg kirke:
Emilie Hellum Johansen og Jonas Skjeflo;
«Den nye salmeskatten»
14. juni kl 20.00, Sarpsborg kirke:
Sarpsborg kammerkor med flere. 
Dirigent Carl-Andreas Næss.
18. juni kl 19.00, Tune kirke:
Lotte Karlsen, Andrine Andersen, Lars Martin Torp, 
Andreas Losiewicz og Henrik Brusevold.

Alle konsertene har gratis inngang.
Arr. Sarpsborg Kirkelige Fellesråd. Sommerkonsertene gjennomføres med støtte fra
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Bli med på årets sommertur 
til Røed gård, Jeløya 9. juni

Påmelding innen 1. juni til Kirkekontoret,  
tlf 40 70 17 00 eller til diakon Kjersti K. Tjelle, tlf 
48 09 77 47 eller på e-post: kt926@kirken.no

Pris kr 450. Betales kontant eller på VIPPS 523225 på 
bussen.

Greåker, Holleby, Soli og Tune menigheter:

Omvisning i galleriett. 
Utstillere er Roar 
Kjernstad og Leif Nyland. 
Det blir også anledning til 
å vandre rundt på gården, 
og besøke butikkene og 
verkstedene.

 

 

 

 

DROP-IN DÅP 

Sarpsborg kirke er åpen lørdag 10. juni 

mellom kl. 11.00 og kl. 14.00. 

Dette er en mulighet for den som ønsker å bli  

døpt i Den norske kirke. 

Ta gjerne kontakt med kirkekontoret på forhånd. 

Velkommen! 

                                 
             

       
 DEN NORSKE KIRKE 

Sarpsborg menighet 

Tlf. 407 01 700 

Drop-in dåp
Sarpsborg kirke er åpen 
lørdag 10. juni mellom  
kl. 11.00 og kl. 14.00.

Dette er en mulighet for 
den som ønsker å bli
døpt i Den norske kirke.
Ta gjerne kontakt 
med kirkekontoret på 
forhånd. Velkommen!

Sarpsborg menighet
Tlf 407 01 700

 

Jeg velger meg April  (Torsdag 27.april) 

 

 

Velkommen til hyggelig sangkveld i kirken! Det er sunt og godt for kropp og sjel å synge, og veldig 
artig å synge sammen! Kanskje klarer vi å synge flerstemt også? 

Også denne gang er det rom for ønskesanger! Send gjerne inn ønsket ditt på forhånd, så klarer vi å 
finne tekster i tide. 

Gratis arrangement. (Mulighet til å gi kollekt/frivillig gave på Vipps.) 

Kommer du i god tid får du en kaffekopp også! 

Deltakende: Halvor og Helene Haarr Kjerkreit og Marianne Ervum. 

Velkommen til hyggelig sangkveld i kirken! Det er sunt og godt for kropp og sjel å 
synge, og veldig artig å synge sammen! Kanskje klarer vi å synge flerstemt også?

Også denne gang er det rom for ønskesanger! 
Send gjerne inn ønsket ditt på forhånd, så klarer vi å finne tekster i tide.

Gratis arrangement. (Mulighet til å gi kollekt/frivillig gave på Vipps.)
Kommer du i god tid får du en kaffekopp også!

Deltakende: Halvor og Helene Haarr Kjerkreit og Marianne Ervum.

Greåker kirke, 
torsdag 27.4 kl 19.00

Jeg velger meg april
Vårlig og varm sangkveld i kirken

Siksjø & Jakobsen 
Holding AS

ANNONSE
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Har du lyst til å bidra med frivillig arbeid, 
men uten å måtte binde deg til faste dager 
eller et fast antall timer?

Nå har du mulighet til å oppleve den vakre sjømannskirken El Campanario på 
Costa del Sol, varmen fra den spanske solen og bli kjent med kulturen og maten i 
Andalucia

Har du litt tid til overs innimellom? 

Da vil Petter 
og Kjersti 
gjerne høre 
fra deg! 

Inviterer til opplevelses­
tur til El Campanario

Da kan du bli en del av vår 
frivillighetsbank, hvor du selv 
bestemmer hva du vil bidra med 
og når du vil bidra, sier sokneprest 
Petter Johannessen og diakon Kjer­
sti Klausen Tjelle i Greåker, Tune, 
Holleby og Solli menigheter.  Takket 
være at frivillige medarbeidere deler 
av sin tid, kan våre menigheter tilbyr 
et bredt spekter av aktiviteter og 
tilbud for alle aldersgrupper og for 
alle samfunnslag. Men det er alltid 
plass for flere, minner de om.  

– Vi ønsker å nå ut til de som har 
litt tid til overs og fortelle at det 
er rom for dem, og bruk for dem. 
Mange frivillige stiller opp flere 
ganger ukentlig, men også de som 
kun ønsker å stille seg tilgjengelig 
en gang i måneden, eller i året, er 
verdifulle og en ressurs vi gjerne vil 
benytte. 

– Gjennom å bygge 
en frivillighetsbank 
m e d  d e  s o m  h a r 
mulighet til å stille opp 
en gang i blant, har vi 
mulighet til å ringe 
og spørre ved behov. 
Man binder seg altså 
ikke til noe spesielt 
om man ikke ønsker 
det, men stiller litt av 
sin tid tilgjengelig.  Og 
det er selvsagt lov å sin 
nei om det ikke skulle 
passe. 

Mange arenaer
Alle kan bidra med noe, påpeker de. 

– Ja, om du har tid til å være et 
medmenneske som lytter, eller 
har tid til å hjelpe til der hjelpende 
hender trengs, har kirken behov 

for deg. Det er mange som setter 
begrensninger på seg selv, men 
ikke la eksempelvis en funksjons­
hemming eller om du ikke kan 
språket så godt, hindre deg i å bidra.  
Og det er selvsagt ingen betingelse 
at du er en aktiv kirkegjenger. 

– Sammen kan vi finne ut hva 
du kan og vil bidra med. Og her går 
ingen ut på dato! 

Det er mange arenaer i til­
legg til gudstjenestene som er 
avhengig av frivillighet. Brenner 

d u  f o r m e n n e s ke r 
med bistandsbehov, 
seniorarbeid eller inte­
greringsarbeid, har du 
alle muligheter til å 
kunne gjøre en forskjell 
for mange.  Eller mer 
praktiske oppgaver som 

å pusse kirkesølv, kjøkkentjeneste 
på arrangementer, snekkerarbeid, 
tilrettelegge lokalene med plasse­
ring av bord og stoler etc. 

– Man vil garantert finne noe som 
passer. Og det er lov å komme med 
ønsker, slik at vi kan avgrense opp­
gavene i forhold til det. Her vil alle 
bli godt mottatt og ivaretatt.  

Et givende arbeid
Menighetene knyttet til Greåker, 
Tune, Solli og Holleby kirker har 

i dag underkant av 200 frivillige 
medarbeidere som bidrar på ulike 
aktiviteter. En fellesnevner for 
tilbakemeldingene de gir, er at 
det oppleves som svært givende. 
Også for dem selv. 

– Ja, man kommer inn i et trygt og 
hyggelig miljø, hvor man blir kjent 
med nye mennesker og hvor nye 
vennskap skapes. Og man blir glad 
av å få bidra til å skape et varmere og 
mer inkluderende lokalsamfunn. 

Ta kontakt! 
– Kan det være noe for deg? Ikke 

nøl med å ta kontakt, så tar vi en 
prat sier Kjersti avslutningsvis. 

D u  n å r  h e n n e  p å  t e l e ­
f o n  4 8 0  9 7  747  e l l e r m a i l : 
kt926@kirken.no. 

TOM HELGESEN, TEKST

– Alle kan bidra med noe, så bare ta kontakt om du vil fylle litt av tiden 
din med meningsfullt og betydningsfullt arbeid, sier sokneprest Petter 
Johannessen og diakon Kjersti Klausen Tjelle i Greåker, Tune, Holleby og 
Solli menigheter. 

Min frivillige tjeneste: 

– Vi er som en stor familie
Da Øystein Lofthus flyttet fra Våler og bosatte seg i 
Kulås Hage for halvannet år siden, gikk det ikke lang 
tid innen han bidro med frivillig arbeid for Sarpsborg 
menighet. – Svært moro og givende, sier 68-åringen. 

– Jeg har jo Sarpsborg kirke som nærmeste nabo, derfor var 
det naturlig å bli en del av menigheten her. Jeg ble svært godt 
mottatt, og det var naturlig også å bidra med litt frivillighet.

Øystein er kirkevert en gang i mellom, han er med i orgel-
komite og han har kjøkkentjeneste under Kirkemiddag.

– Og jeg hjelper også til på Varmestua. Til jul var jeg med og 
arrangerte julemiddag for 25 personer. Det var veldig trivelig 
og givende. Det er godt å føle at man har noe å gi, og jeg vil 
oppfordre andre som har mulighet til å bidra. Her i Sarpsborg 
menighet er vi som en stor familie! 

– Om det blir kun to personer, 
eller en gruppe 20, gjennom­
fører vi opplegget og sørger 
for et minneverdig opphold, 
sier Ragnhild Ulvestad.

Ragnhild, sammen med sin 
ektemann Stein Kåre, vil være 
vertskap under oppholdet. Men 
det er sjømannskirken som er 
arrangør, understreker hun. 
Det nå pensjonerte ekteparet 
har gjennom flere år vært leder 
for El Campanarios kurs- og 
konferansesenter, og har i til­
legg drevet gjestehus i Granada 
i fire år. De kjenner således re­
gionen svært godt.

Av flere grunner har kurs- og 

konferanseaktivitetene stilnet, og 
gjestehuset blir mindre brukt. – Vi 
hadde et opphold i sjømannskirken i 

fjor som vinterassistenter, og det var 
da ideen om et turopplegg oppsto. 
Både for å ta i bruk gjestehuset, 

Øystein Lofthus flyttet til Sarpsborg da han pensjonerte seg, og den 
blide 68-åringen bidrar gjerne med litt av sin tid for Sarpsborg menig-
het. At han allerede er blitt 08-patriot og nylig var på sin første hockey
kamp da Sparta slo Stjernen i den første sluttspillkampen, forteller at 
han er blitt svært godt integrert! 
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Eirik Eng Hauge tiltrår 
stillingen som daglig 
leder for Sarpsborg og 
Varteig menigheter 
etter påske. – En 
spennende oppgave 
jeg gleder meg til å 
ta fatt på, sier han til 
Kirkenytt. 

Eirik er Sarpsborg 
menighets nye daglige 
leder 

Eirik er 34 år og bosatt i Sarpsborg 
med kona Christina Eng Hauge 
og deres barn på henholdsvis 
8, 3 og et halvt år. Han kommer 
fra stilingen som Vekst- og 
organisasjonsutviklingskonsulent 
for Norges KFUK-KFUM-speidere, 
hvor medlemsvekst, opplæring 
av ledere og digitale ressurser 
var sentrale arbeidsoppgaver. Før 
det, har han jobbet mange år som 
menighetspedagog og trosopp­
læringsleder i ulike kirker i Oslo. 

Ville ut av Oslo
Det var bosituasjonen som fikk fami­
lien til å vende blikket mot Østfold 
og Sarpsborg, forteller han. 

– Vi bodde i en trang leilighet på 
60 kvadratmeter på Ekeberg, og 
ønsket oss mer plass da sistemann 
var på vei. Men med de boligprisene 
Oslo kan skilte med, måtte vi ut av 
hovedstadsregionen for å kunne 
ha råd til noe større. Derfor var det 
naturlig å lete etter et egnet sted i 
Østfold.  

Det fant de på Grålum, og flytte­

lasset gikk i august i fjor.
– Inntrykket av Sarpsborg er så 

langt veldig bra. Vi har blitt godt mot­
tatt, og barna trives både på skole og 
barnehage. At min far (Kåre Rune 
Hauge) fikk jobb som domprost i 
Fredrikstad og har planer om å flytte 
til byen, er en ekstra bonus. Da får 
vi jo familien kort vei unna. 

Kom som bestilt
Etter hvert dukket tanken om også å 
finne et lokalt arbeidssted for Eirik 
framfor å pendle til Oslo. Stillingen 
som daglig leder i Sarpsborg kirke­
lige fellesråd kom som bestilt. 

– Det er jo ikke ofte det utlyses 
slike stillinger her i byen, så jeg var 
aldri i tvil om at jeg ville gi det en 
sjanse. Jeg har pedagogutdannelse 
og har tatt noen teologiske fag på 
MF, men har ingen erfaring som 
daglig leder fra tidligere. Det vil 
sikkert bli en bratt lærekurve den 
første tiden, men med dyktige med­
arbeidere rundt meg vil det helt 
sikkert gå veldig bra. 

– Jeg gleder meg veldig til å 
komme i gang og bli kjent med de 
ansatte og frivillige! 

TOM HELGESEN, TEKST

VELKOMMEN: Vi inviterer til middag én torsdag i 
måneden i Greåker kirke. Store og små er hjertelig 
velkomne til en enkel samling med felles middag, lek og 
hygge. De voksne får anledning til å drikke kaffe og slå 
av en prat mens barna leker. Her håper vi det blir gode 
muligheter for å kunne slappe av litt og ha det hyggelig.

NÅR? 
13. april, 4. mai  
og 8. juni
HVA ER TORSDAGSMIDDAG?
Enkelt opplegg hvor den som har lyst kommer og spiser 
middag sammen med kjente og ukjente. Vi spiser kl 
16.30 og rydder av bordet kl ca. 17.15. Kaffen kommer på 
bordet og barna leker. Vi avslutter med en liten samling 
rundt lysgloben. Kl 18.00 sier vi takk for nå.

TORSDAGSMIDDAG ER GRATIS! (men man kan gi en 
slant hvis man har lyst)

VELKOMMEN
Våren 2021 inviterer vi igjen til middag én
torsdag i måneden i Greåker kirke. 

Store og små er hjertelig velkommen til en
enkel samling med felles middag, lek og
hygge. De voksne får anledning til å drikke
kaffe og slå av en prat mens barna leker.

Her håper vi det blir gode muligheter for
å kunne slappe av litt og ha det hyggelig.

       

NÅR

7. januar
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

4. februar
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

4. mars
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

8. april
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

I GREÅKER KIRKE

HVA ER
TORSDAGSMIDDAG?

MØTEPUNKT

Enkelt opplegg hvor den
som har lyst kommer og
spiser middag sammen
med kjente og ukjente.

Vi spiser klokken 16:30
og rydder av bordet klokken

ca. 17:15. Kaffen kommer
på bordet og barna leker.

Vi avslutter med en liten
 bibelfortelling og bønn ved

lysgloben. Klokken 18:00
sier vi takk for nå.

Torsdagsmiddag

TORSDAGSMIDDAG
ER GRATIS!

(men man kan gi en
slant hvis man har lyst)

HJERTELIG VELKOMMEN
Kontakt:
menighetspedagog Håvard Løvik 
hl937@kirken.no

Greåker, Holleby, Soli og Tune menigheter

6. mai
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

3. juni
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

VELKOMMEN
Våren 2021 inviterer vi igjen til middag én
torsdag i måneden i Greåker kirke. 

Store og små er hjertelig velkommen til en
enkel samling med felles middag, lek og
hygge. De voksne får anledning til å drikke
kaffe og slå av en prat mens barna leker.

Her håper vi det blir gode muligheter for
å kunne slappe av litt og ha det hyggelig.

       

NÅR

7. januar
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

4. februar
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

4. mars
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

8. april
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

I GREÅKER KIRKE

HVA ER
TORSDAGSMIDDAG?

MØTEPUNKT

Enkelt opplegg hvor den
som har lyst kommer og
spiser middag sammen
med kjente og ukjente.

Vi spiser klokken 16:30
og rydder av bordet klokken

ca. 17:15. Kaffen kommer
på bordet og barna leker.

Vi avslutter med en liten
 bibelfortelling og bønn ved

lysgloben. Klokken 18:00
sier vi takk for nå.

Torsdagsmiddag

TORSDAGSMIDDAG
ER GRATIS!

(men man kan gi en
slant hvis man har lyst)

HJERTELIG VELKOMMEN
Kontakt:
menighetspedagog Håvard Løvik 
hl937@kirken.no

Greåker, Holleby, Soli og Tune menigheter

6. mai
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

3. juni
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

STRAI KJØKKEN SARPSBORG
Tuneveien 62, Grålum

Tlf. 47 48 80 70

samt å skape inntekter til driften 
av kirken. Sjømannskirken mente 
det var en god ide, og da var det bare 
å starte planleggingen, sier hun.

Fem ukers tidsvindu
Ragnhild nøler ikke med å kalle 
El Campanario en av Sjømanns­
kirkens vakreste kirker. Den er er 
trolig grunnlagt på 1500-tallet, betyr 
klokketårnet og på 1500-tallet var 
det  vanlig å varsle fra klokketårn til 
klokketårn når fiender kom sjøveien 
for å innta landet.

– Vi åpner for besøk i uke 19, og 
holder i gang fem uker, samt uke 
44–49 til høsten. Det er plass til 20 
personer pr tur, avhengig av hvor 
mange som ønsker enerom. De 
vil være på stedet i alle de nevnte 
ukene, for å legge til rette for de 
som tar turen. Fly må den enkelte 
sørge for selv, men du vil bli hentet 
på flyplassen.

– Vi prøver å tilrettelegge opphol­
det og aktivitetene i forhold til de 
personene som er der samtidig.

Det er lagt inn tre buss/bilturer 

i løpet av en uke, hvorav én er dag­
sutflukt. Hvordan uken er lagt 
opp, avhenger litt av hva som skjer 
i regionen. Det blir besøk til det 
lokale markedet, hvite fjellands­
byer, vandreturer langs strand­
promenaden og tur til f.eks Alham­
bra, Granada og andre severdigheter. 
Hvilke steder som besøkes varierer 
fra uke til uke.  

– Vi er også veldig fleksible i for­
hold til hvem som vil være med på 
hva. De som er veldig spreke, vil sik­
kert gjøre ting på egen hånd. Det 
er også fine turmuligheter i nær­
området der vi bor, og her kan man 
ta seg et bad både i Middelhavet og 
i hagens svømmebasseng. Det blir 
lagt til rette for sosial hygge om kvel­
den med både Quiz og sangkvelder. 
Dette er med andre ord både ferie og 
rekreasjon på en gang.

Slik melder du deg på
Høres dette interessant ut, kan 
du lese mer på Sjømannskirkens 
hjemmeside eller Facebook-siden. 
Påmelding kan gjøres på nett eller 

ved å ringe Ragnhild på telefon: 
46536881 eller direkte til sjø­
mannskirken: tel +34 952 939 
800. – Du kan også ta kontakt om 
du spørsmål om hva som helst i 
forbindelse med turene, sier hun 
avslutningsvis. 

Ragnhild og Stein Kåre Ulvestad er 
vertskap under opplevelsesturene 
til El Campanario, Sjømannskirken 
på Costa del Sol. Det vil bli hyggelige 
måltider sammen under drue
rankene i patioen, det er anledning 
til å delta på tidebønn, guds-
tjeneste, kirkekaffe og det andre 
som skjer på kirka den tiden du er 
der, forteller de, men det er ikke en 
del av felles programmet, så det er 
helt frivillig.

Møteplassen
Velkommen til Tune kirke
Vi ønsker å være et sted...
• �der mennesker møtes på tvers av kultur og 

religion og bli kjent med hverandre 
• der hele familien kan komme sammen 
• vi kan spise sammen 
• vi kan snakke norsk sammen 
• vi kan lære av hverandre
Vi møtes i Tune kirke disse tirsdagene:
18. april, 9. mai, 13. juni  kl 17.00–19.00
Ta kontakt for mer info:Diakon Kjersti Tjelle, tlf 48097747, diakon Ragnhild Stran-
den, 934 61 595
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I GREÅKER, SOLI, TUNE OG HOLLEBY MENIGHETER

GREÅKER 
KIRKE

26. mars – Maria budskapsdag – Luk 1, 26-38
Kl. 18.00: Ungdomsgudstjeneste ved Lars Bostrøm 
Ørland og Håvard Ø. Løvik. Nattverd. 

2. april – Palmesøndag – Joh 12, 12-24
Kl. 11.00: Felles familiegudstjeneste i Tune kirke 
ved Lars Bostrøm Ørland og Kristin Tollefsen. 
Konfirmantministranter deltar. 

6. april – Skjærtorsdag – Matt 26, 17-30
Kl. 18.00: Fellesgudstjeneste i Tune kirke.

7. april – Langfredag – Matt 26, 30-27,50
Kl. 11.00: Pasjonsgudstjeneste Petter Johannessen. 
Veksellesning av lidelseshistorien. Peder Kjerkreit, 
cello. Skyss: 40 70 17 17

9. april – Påskedag – Luk 24, 1-9
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste ved Petter 
Johannessen. Signe Marie Ludvigsen, trompet. 
Skyss: 40 70 17 17

10. april – 2. Påskedag – Luk 24, 13-35
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste i Holleby kirke.
Kl. 18.00: Fellesgudstjeneste på Hannestad bede-
hus ved Petter Johannessen.

16. april – 2. søndag i påsketiden – Joh 21, 1-14
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Bjørn Sverre Kolshus. 
Nattverd. Skyss: 40 70 17 17

23. april – 3. søndag i påsketiden – Joh 10, 11-18
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lars Bostrøm Ørland. 
Nattverd. Skyss: 40 70 17 17

30. april – 4. søndag i påsketiden – Joh 16, 16-22
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. Dåp og 
nattverd. Skyss: 40 70 17 17

7. mai – 5. søndag i påsketiden – Joh 15, 1-8
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Bjørn Sverre Kolshus. 
Nattverd. Sangkoret Varden synger.  
Skyss: 40 70 17 17

13. mai – lørdag etter 5. søndag i påsketiden
Kl. 10.30, 12.30 og 14.30: Konfirmasjonsguds-
tjeneste ved Petter Johannessen og Kristin 
Tollefsen. Oda Linnea Oliversen synger. 

14. mai – 6. søndag i påsketiden – Luk 18, 1-8
Kl. 11.00 og 13.00: Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Petter Johannessen og Kristin Tollefsen. Oda 
Linnea Oliversen synger.

18. mai – Kristi himmelfartsdag – Mark 16, 19-20
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste ved Berit Vasdal. 
Nattverd. Skyss: 40 70 17 17

21. mai – Søndag før pinse – Joh 15, 26-27
Kl. 11:00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. Nattverd. 
Skyss: 40 70 17 17

28. mai – Pinsedag – Joh 20, 19-23
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Trond Pladsen. Nattverd. 
Skyss: 40 70 17 17

4. juni – Treenighetssøndag – Matt 28, 16-20
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Skaperverkets dag. 
Nattverd. Skyss: 40 70 17 17

11. juni – 2. søndag i treenighetstiden – Matt 3, 11-12
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. Koda synger. 
Skyss: 40 70 17 17

 HOLLEBY 
KIRKE

2. april – Palmesøndag – Joh 12, 12-24
Kl. 11.00: Felles familiegudstjeneste i Tune kirke 
ved Lars Bostrøm Ørland og Kristin Tollefsen. 
Konfirmantministranter deltar. 

6. april – Skjærtorsdag – Matt 26, 17-30
Kl. 18.00: Fellesgudstjeneste i Tune kirke.

7. april – Langfredag – Matt 26, 30-27,50
Kl. 11.00: Pasjonsgudstjeneste i Greåker kirke.

LANDE BOSENTER
Formiddagstreff første torsdagen i måneden fra kl.11.00 til 13.00:
Torsdag 13.04 kl.11.00: Vi får besøk av «Misjonstrioen». Berit Vasdal holder andakt.
Torsdag 04.05 kl.11.00: «Skulpturer i Sarpsborg» Åse Bøe Saltbones og Anne Brundtland 
er dagens gjester.

GREÅKER KIRKE MUSIKKAFÉ
Fellesskap med mye sang, musikk og god bevertning. Her er personer med bistandsbehov 
spesielt velkommen.
Søndag 30.04 kl. 11.00: NB! Gudstjeneste i Tune kirke. Kom og syng-koret deltar.
Lørdag 03.06 kl.12.00: Sommeravslutning. Gunn Elisabeth Edvartsen og Kulturskolen 
deltar.

MELLEBY GRENDEHUS
Stedet å treffe sambygdinger til en god prat over en kopp kaffe siste torsdagen i 
måneden fra kl. 12.00 til 14.00. Bevertning og utlodning. Trenger du skyss? Ring Kirke-
kontoret dagen før, tlf.:407 01 700. Pris kr. 40.
Torsdag 30.03 kl. 12.00: Besøk av Terje Berg, sang /musikk og andakt.
Torsdag 27.04 kl. 12.00: Inger Lise og Reino Andersen deltar med sang og musikk. Andakt 
Gerd Dalman Johansen. Torsdag 9 juni: FELLES SOMMERTUR.

MØTEPLASSEN TUNE KIRKE
Dette er et internasjonalt treffsted for hele familien. Vi møtes på tvers av kultur og 
religion, vi snakker norsk, bygger nettverk og spiser middag (gratis) sammen.
Tirsdagene 18. april, 9. mai og 13. juni (Landeparken) kl.17.00–19.00

GREÅKER KIRKE
Sommerfest 15. juni kl 11.30

BRUNCH´N I TUNE KIRKE Treffstedet for deg over 60. 
Kafeteria. Liturgisk avslutning. Første onsdag i måneden kl 11.30–13.00.
Onsdag 12.4 kl 11.30: Besøk av Ole Herman Huth.  
Onsdag 3.5 kl 11.30: «Forebygging av vinningskriminalitet mot eldre» ved 
Roger Bøe fra Politiet.

10. april – 2. Påskedag – Luk 24, 13-35
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste ved Berit Vasdal. 
Harmoni spiller.
Kl. 18.00: Fellesgudstjeneste på Hannestad bede-
hus ved Petter Johannessen.

16. april – 2. søndag i påsketiden – Joh 21, 1-14
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 

7. mai – 5. søndag i påsketiden – Joh 15, 1-8
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lars Bostrøm Ørland og 
Kjersti Tjelle. Diakoniens dag. Nattverd. 

18. mai – Kristi himmelfartsdag – Mark 16, 19-20
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste i Greåker kirke. 

21. mai – Søndag før pinse – Joh 15, 26-27
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Trond Pladsen. Dåp og 
nattverd. 

29. mai – 2. pinsedag – Joh 16, 5-11
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lars Bostrøm Ørland. 
Nattverd. 

4. juni – Treenighetssøndag – Matt 28, 16-20
Kl. 11.00: Konfirmasjonsgudstjeneste ved Lars 
Bostrøm Ørland. Forsangergruppe fra Hollebykoret.

 SOLI
KIRKE

26. mars – Maria budskapsdag  
– Luk 1, 26-38
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal og 
Tore Krogstad. Nattverd og mulighet for dåp. 
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten.

2. april – Palmesøndag – Joh 12, 12-24
Kl. 11.00: Felles familiegudstjeneste i Tune kirke 
ved Lars Bostrøm Ørland og Kristin Tollefsen. 
Konfirmantministranter deltar. 

6. april – Skjærtorsdag – Matt 26, 17-30
Kl. 18.00: Fellesgudstjeneste i Tune kirke.

7. april – Langfredag – Matt 26, 30-27,50
Kl. 11.00: Pasjonsgudstjeneste i Greåker kirke.

9. april – Påskedag – Luk 24, 1-9
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste ved Berit Vasdal. 
Peder Kjerkreit, cello. Nattverd.

10. april – 2. Påskedag – Luk 24, 13-35
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste i Holleby kirke ved 
Berit Vasdal. Harmoni spiller.
Kl. 18.00: Fellesgudstjeneste på Hannestad 
bedehus ved Petter Johannessen.

23. april – 3. søndag i påsketiden  
– Joh 10, 11-18
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. Dåp. 
Hollebykoret synger.

14. mai 6. søndag i påsketiden  
– Luk 18, 1-8
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie Greger-
sen. Nattverd.

18. mai – Kristi himmelfartsdag  
– Mark 16, 19-20
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste i Greåker kirke.

28. mai – Pinsedag – Joh 20, 19-23
Kl. 11.00: Konfirmasjonsgudstjeneste ved Berit 
Vasdal. Emilie Hellum Johansen synger.

11. juni – 2. søndag i treenighetstiden  
– Matt 3, 11-12
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. 
Skaperverkets dag. Nattverd. Lande musikk-
forening synger.

 

BØNNESAMLINGER  
Greåker kirkestue: Fredager kl 11.00.  
Vi spiser lunsj i etterkant av samlingen. Ta med matpakke.

ANDAKT
EPLEHAGEN BOFELLESSKAP
Onsdager kl.11.00: 12.04, 10.05, 14.06
HANNESTADTUNET DAGSENTER
Torsdager kl. 10.30: 20.04, 04.05, 01.06

TINGVOLL SYKEHJEM
Torsdager kl.11.30: 20.04, 04.05, 01.06
VALASKJOLD OMSORGSSENTER
Torsdager 11.30: 06.04 (skjærtorsdags-
gudstjeneste), 27.04, 11.05, 25.05, 08.06

APRIL: Søndag. 2.4 kl 18.00: Møte. Andakt: Svein Høyden. Sang. Enkel bevertning. 
Fredag 14.4 kl 18.00: Sangkveld. Musikk ved misjonstrioen og fellessang. Pølser, kaffe 
og kaker. Utlodning. Onsdag 19.4 kl 11.00: Formiddagstreff. Andakt, sang og musikk ved 
Dagfinn Ravneng og Tormod Jensen. Formiddagsmat og utlodning. 
Onsdag 26.4 kl 18.00: Hyggeaften. Andakt: Anne Catrine Degnes. Sang og musikk ved 
Asbjørn, Steinar og Bodil. Kveldsmat og utlodning.
MAI: Tirsdag 2.5 kl 11.00: NMS misjonsmøte. Søndag 7.5 kl 18.00. Møte. Andakt v/Finn 
Olav Myhre. Sang. Enkel bevertning. Onsdag 17.5 kl 18.00: Nasjonalfest Tale for dagen ved 
Torild Bredegg. Sang: Misjonstrioen og Lande Musikkforening. Pølser, kaffe og bløtkake. 
Utlodning m.m. Onsdag 24.5 kl 18.00: Hyggeaften Andakt ved Stein Løkkeli. Sang og 
musikk: Tryggheimmusikken fra Rakkestad. Kveldsmat og utlodning.
JUNI: Søndag 4.6 kl 18.00: Møte. Andakt ved Ellen Slettevold. Sang, enkel bevertning. 
Tirsdag 6.6 kl 11.00: NMS misjonsmøte. Onsdag 14.6 kl 11.00: Formiddagstreff. Team Inger 
Lise, Reino og Tore deltar. Formiddagsmat og utlodning.

LANDE BEDEHUS

Lørdag 1.4 kl 18.00: Gospelkonsert i Greåker kirke: Konsert med den amerikanske gospel
legenden Elsa Harris og Angela Primm. Billetter på Ticketco.no 
Palmesøndag 2.4 kl 11.00: Familiegudstjeneste i Tune kirke. Tirs. 4.4 kl 18.00: «Hvilepuls i 
Den stille uke» i Holleby kirke med Liv Frengstad, Marianne Ervum og Lars Bostrøm Ørland. 
Skjærtorsdag 6.4 kl 11.30: Nattverdsgudstjeneste på Valaskjold omsorgssenter. 
Skjærtorsdag 6.4 kl 18.00: Gudstjeneste i Tune kirke. 
Langfredag 7.4 kl 11.00: Pasjonsgudstjeneste i Greåker kirke. Vekselslesning av lidelses
historien. Peder Kjerkreit spiller cello. 
1. påskedag 9.4 kl 11.00: Høytidsgudstjenester. Greåker kirke: Signe Marie Ludvigsen spiller 
trompet. Tune kirke: Espen Olsen spiller trompet. Soli kirke:Halvor Kjerkreit synger. 
2. påskedag 10.4 kl 11.00: Gudstjeneste i Holleby kirke. Korpset Harmoni spiller. 
2. påskedag 10.4 kl 18.00: Gudstjeneste på Hannestad bedehus.

Felles påskefest
i Greåker, Holleby; Soli og Tune kirke
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SYKEHJEMSANDAKTER
Kirken er tilstede på institusjonene våre med andakter og andre 
arrangement. På Kruseløkka og Kurland sykehjem er det andakt annenhver 
torsdag kl 11.00, normalt i partallsuker, på Kurland bofellesskap tilsvarende i 
oddetallsuker. Det er samtalegrupper på Karl Johans gate og på Kruseløkka 
sykehjem en gang hver måned, og like ofte har vi Kirkens hyggestund i 
Thranes gate bofellesskap. Det er prestene og diakonen som har ansvar 
for dette i samarbeid med frivillige pianister m.fl. Om noen har ønske om 
samtale, ta gjerne kontakt med oss på kirkekontoret.
 
FORMIDDAGSTREFF KURLANDKIRKEN
Vi samles andre tirsdag i måneden kl. 11.30–13.30 til fellesskap, foredrag, 
formiddagsmat, loddsalg, sang og andakt.
APRIL: 18. april: Grete Moræus Stray: Vårprat.
MAI: 9. mai: 
JUNI: 13. juni: Menighetens sommertur.

TUNE
KIRKE

 

26. mars Maria budskapsdag Luk 1, 26-38
Kl. 11.00: Innsettelsesgudstjeneste for vår nye 
sogneprest, Trond Pladsen. Nattverd og mulighet 
for dåp. Tune kirkes pikekor-gruppe synger. 
Kirkekaffe. Skyss: 401 68 460

2. april – Palmesøndag – Joh 12, 12-24
Kl. 11.00: Felles familiegudstjeneste ved Lars 
Bostrøm Ørland og Kristin Tollefsen. Konfirmant-
ministranter deltar. Barnesangen synger. Christine 
Møklegård spiller fløyte. Skyss: 401 68 460
 
6. april – Skjærtorsdag – Matt 26, 17-30
Kl. 18.00: Fellesgudstjeneste ved Trond Pladsen. 
Sang ved Irene Lundblad. Orgelmeditasjon ved 
Henrik Brusevold i forlengelsen av gudstjenesten. 
Skyss: 401 68 460

7. april – Langfredag – Matt 26, 30-27,50
Kl. 11.00: Pasjonsgudstjeneste i Greåker kirke.

9. april – Påskedag – Luk 24, 1-9
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste ved Trond Pladsen. 
Espen Olsen spiller trompet. Skyss: 401 68 460

10. april – 2. Påskedag – Luk 24, 13-35
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste i Holleby kirke ved Berit 
Vasdal. Harmoni spiller.
Kl. 18.00: Fellesgudstjeneste på Hannestad bede-
hus ved Petter Johannessen.

16. april – 2. søndag i påsketiden – Joh 21, 1-14
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lars Bostrøm Ørland. 
Dåp. Utdeling av «Dåpsengler». Greåker mannskor 
synger. Skyss: 401 68 460

23. april – 3. søndag i påsketiden – Joh 10, 11-18
Kl. 11.00: Familiegudstjeneste ved Trond Pladsen og 
Håvard Løvik. Lys Våken-barna deltar. Kirkekaffe. 
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten.  
Skyss: 401 68 460

30. april – 4. søndag i påsketiden – Joh 16, 16-22
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Trond Pladsen og Kjersti 
Tjelle. Nattverd. Diakoniens dag. Musikkafeen deltar. 
Sang ved Kom-og-syng-koret. Skyss: 401 68 460

7. mai – 5. søndag i påsketiden – Joh 15, 1-8
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Trond Pladsen. Dåp. 
Borgen Sangkor synger. Skyss: 401 68 460

14. mai – 6. søndag i påsketiden – Luk 18, 1-8
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Trond Pladsen. Dåp. 
Sarpsborg Sangforening synger. Skyss: 401 68 460

18. mai – Kristi himmelfartsdag – Mark 16, 19-20
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste i Greåker kirke. 

21. mai – Søndag før pinse – Joh 15, 26-27
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.  
Skyss: 401 68 460

27. mai – Pinseaften – Joh 7, 37-39
Kl. 10.30, 12.00 og 13.30: Konfirmasjonsguds-
tjeneste ved Berit Vasdal. 

28. mai – Pinsedag – Joh 20, 19-23
Kl. 11.00 og 13.00: Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Lars Bostrøm Ørland

4. juni – Treenighetssøndag – Matt 28, 16-20
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Kristin Tollefsen og 
Håvard Løvik. «Fest på slottet» for barn der 
4-åringer er spesielt invitert. Aktiviteter og kirke-
kaffe utenfor kirken etter gudstjenesten.

11. juni – 2. søndag i treenighetstiden – Matt 3, 11-12
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Trond Pladsen. Dåp og 
nattverd. Sarpsborg Messingkvintett spiller.  
Skyss: 401 68 460

 SARPSBORG
KIRKE

26. mars – Maria budskapsdag - Luk 1, 26-38
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Thomas Raadin Iversen. 
Nattverd. Fokus på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. Sponsorløp rett 
etter gudstjenesten. 

2. april – Palmesøndag – Joh 12, 12-24
Kl. 11.00: Gudstjeneste for små og store ved Helene 
Selvik og Inger Marie Syverstad Hagen. Nattverd. 
Utdeling av 4- og 6-årsbok. Takkoffer til barne- og 
ungdomsarbeidet.

6. april – Skjærtorsdag – Matt 26, 17-30
Kl.11.00: Gudstjeneste v/Espen Feilberg Jacobsen. 
Nattverd. Sang ved Aurora Kjøniksen. Takkoffer til 
menighetsarbeidet.

7. april – Langfredag – Matt 26,30 – 27,50
Kl. 11.00: Pasjonsgudstjeneste v/ Espen Feilberg 
Jacobsen. Sarpsborg kammerkor deltar. Gabriel 
Elfberg – cello. 

8. april – Påskeaften – Mark 16, 1-8
Kl. 18.00: Påskeaftens meditasjon v/Helene Selvik 

9. april – Påskedag – Luk 24,1-9
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste v/Helene Selvik. 
Nattverd. Medlemmer fra Sarpsborg kammerkor 
deltar. Blåsere. Takkoffer til menighetens arbeid.

16. april – 2. søndag i påsketiden - Joh 21,1-14
Kl 11.00: Gudstjeneste v/Helene Selvik. Nattverd. Vi 
går gjennom påskens dager. Konfirmantene deltar. 
Takkoffer barne- og ungdomsarbeidet. 

23. april - 3. søndag i påsketiden - Joh 10, 11-18
Kl. 11.00: Avskjedsgudstjeneste for Ole Jens 
Hovda v/Helene Selvik.  Nattverd. Takkoffer til 
menighetens arbeid. Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten. 

30. april – 4. søndag i påsketiden - Joh 16, 16-22
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Espen F. Jacobsen. Dåp og 
nattverd. Takkoffer til barne- og ung.arbeidet.

1.mai – 1. mai gudstjeneste - Luk 16, 31-36
Kl. 10.30: Gudstjeneste v/Helene Selvik. Sang ved 
Borgen Sangkor. Takkoffer til Norsk Folkehjelp.

2. mai kl. 08.00: Morgenmesse med nattverd ved 
Espen Feilberg Jaocobsen. 

7. mai – 5. søndag i påsketiden - Joh 15,1-8
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Espen Feilberg Jacobsen. 
Nattverd. Takkoffer til menighetsarbeidet. 

14. mai – 6. søndag i påsketiden - Luk 18,1-8
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Helene Selvik. Nattverd 
Takkoffer til menighetens diakonale arbeid. 
Takkoffer til KFUK/KFUM.
Kl. 13.00: Dåpsgudstjeneste v/Helene Selvik. 

17. mai - Nasjonaldagen - Lukas 1, 50-53
Kl. 12.30: Gudstjeneste v/Helene Selvik. Sarpsborg 
kammerkor deltar. Takkoffer til Varmestua i 
Sarpsborg. 

21. mai – Søndag før pinse - Joh 15, 26-27
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Espen F. Jacobsen. Dåp 
og Nattverd. Takkoffer til menighetens diakonale 
arbeid. 

26. mai – Pinsedag - Joh 20, 19-23
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste v/Espen Feilberg 
Jacobsen. Dåp og nattverd. Takkoffer til barne- og 
ungdomsarbeidet.

4. juni – Treenighetssøndag - Matt 28, 16-20
Kl. 11.00: Gudstjeneste på skaperverkets dag i kirke-
parken foran kirken. Med Helene Selvik og Ragnhild 
Stranden. Takkoffer til menighetens diakonale 
arbeid. Ved regn er vi i kirken. 

11. juni – 2. søndag i treenighetstiden - Matt 3,11-12
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Espen Feilberg Jacobsen. 
Dåp og nattverd. Ofring til menighetsarbeidet. 

 
KURLANDKIRKEN

Torsdag 14. april – Skjærtorsdag - Matt 26, 17-30
Kl.18.00: Gudstjeneste v/Espen Feilberg Jacobsen.  
Nattverd og fellesmåltid.  Takkoffer til menighetens 
diakonale arbeid. 

Mandag 10. april – 2. påskedag -Luk 24, 13-35
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste v/Espen Feilberg 
Jacobsen. Nattverd. Takkoffer til menighetens 
misjonsprosjekt i Thailand. 

18. mai - Kristi Himmelfartsdag - Mark 16,19-20
Kl.11.00: Gudstjeneste v/ Helene Selvik. Nattverd. 
Takkoffer til barne- og ungdomsarbeidet

27. mai – 2. pinsedag - Joh 16,5-11
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Espen Feilberg Jacobsen. 
Nattverd. Takkoffer til menighetsarbeidet. 

Velkommen til tekstgjennomganger i Sarpsborg kirke  
på torsdager.Vi går gjennom søndagens tekster sammen, 
og en av prestene er med.  
Samlingene varer fra kl. 13.30–14.30, med kaffe 
og enkel bevertning.
Vårens datoer: 20. april, 25. mai og 15. juni.

SARPSBORG KIRKE

Sidsel Solhøi • Torill Solhøi • Christian Prangerød • Anders Nordstad
Tormod Haraldsen • Ola Eriksen • Lars M. Snopestad • Nina Bye Børresen

SOLHØI REVISJON AS

Medlemmer av Den Norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Tlf: 69 13 83 33
E-post: post@solhoi.no
www.solhoi.no

Sidsel Solhøi • Torill Solhøi • Christian Prangerød  
Anders Nordstad • Tormod Haraldsen
Lars M. Snopestad • Daniel Antonsen

Medlemmer av Den Norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

www.solhoi.no • E-post: post@solhoi.no

Palmesøndag, 2. april: 
Sarpsborg kirke kl. 11.00: Gudstjeneste for små og 
store med nattverd. Helene Selvik og Inger Marie 
Syverstad Hagen. Utdeling av 4 og 6-årsbok. Kirkekaffe og påskeeggjakt etter gudstjenesten.
Tirsdag 4. april:  
Sarpsborg kirke kl. 19.00: Konsert med fremføring av Pergolesi Stabat Mater. 
Skjærtorsdag, 6. april: 
Sarpsborg kirke kl. 11.00: Skjærtorsdagsgudstjeneste med nattverd. Espen Feilberg 
Jacobsen. Sang ved Aurora Sofie Kjøniksen. Kurlandkirken kl. 18.00: Skjærtorsdags
gudstjeneste med felleskapsmåltid og nattverd. Espen Feilberg Jacobsen. 
Langfredag, 7. april: 
Sarpsborg kirke kl. 11.00: Pasjonsgudstjeneste. Espen Feilberg Jacobsen. Medlemmer fra 
Kammerkoret og Gabriel Elfberg - cello.
Påskeaften, 8. april: 
Sarpsborg kirke kl. 18.00: Påskeaftens meditasjon. Helene Selvik. 
Påskedag, 9. april: 
Scandic Sarpsborg kl. 09.30: Menigheten samles til påskefrokost. Kr 100,-.  
Sarpsborg kirke kl. 11.00: Festgudstjeneste med nattverd. Helene Selvik. Gruppe fra 
Sarpsborg Kammerkor og blåsere deltar. 
2. påskedag, 10. april: Kurlandkirken kl. 11.00: Gudstjeneste med nattverd. Espen Feilberg 
Jacobsen. Sarpsborg kirke kl. 19.00: Påskekonserten «Han lever». (Se egen annonse). 
2. søndag i påsketiden, 16. april: Sarpsborg kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med nattverd. 
Helene Selvik og Eileen Stang. Vi vandrer gjennom påskens dager. Konfirmantene er med.

Sarpsborg 
menighet
Påskens program
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Samarbeidspartnere: 

 

 
 

Musikk i Sarpsborg kirke 

 

 

 

 

Konsert i Sarpsborg kirke 
Torsdag 13. april 2023 kl. 19:00 

Billettpriser: 
Kr. 150,- for medlemmer 
Kr. 250,- for ikke-medlemmer 
Studenter og barn gratis 
Billetter kjøpes på www.ticketco.no 
og ved inngangen fra kl. 18:00 

Henninge og 
 

  

 

 

 

  

Henninge og Birk Landaas presenterer på denne 
konserten noe av det aller beste repertoaret skrevet 
for fiolin og bratsj-duo. De er som mange kanskje 
skjønner i veldig nær familie, nærmere bestemt 
sønn og mor. De har spilt mye sammen både i 

kammermusikk, side ved side i Oslo-filharmonien 
og også i små kammergrupper. 

Birk Landaas 

Birk Landaas har det siste året spilt konserter med Gustav 
Mahler Jugentorchester på Salzburg Festspiele, Rheingau 
Festspiele og i Concertgebouw i Amsterdam under dirigenter 
som Jukka-Pekka Saraste og Teodor Currentziz. Birk Landaas 
er for tiden student ved Norges Musikkhøgskole hos professor 
Elise Båtnes 

Henninge Landaas er en av grunnleggerne av Ssens-Trio. 
Hun har siden 2014 spilt jevnlige konserter med dem, og 
gjort kritikerroste innspillinger kjernerepertoaret på LAWO 
Classics. Hun har vært alternerende solobratsjist i Oslo 
Filharmoniske Orkester i en årrekke og var en del av den 
internasjonalt anerkjente 

 

2. avdeling: 
Bohuslav Martinu: Tre madrigaler for fiolin og bratsj 
I Poco Allegro, Poco vivo, II Poco Andante, Andante 
moderato, III Allegro moderato, Allegro 
Händel/Halvorsen: Passacaglia for fiolin og bratsj 
 

1. avdeling: 
Bjarne Brustad: Capricci for fiolin og bratsj 
I Moderato, II Lento, III Allegretto, IV Vivace 
Mozart: Duo for fiolin og bratsj i G-dur 
I Allegro, II Adagio, III Rondo. Allegro 
 

Hos Guttas blomster  
lager vi alt av  blomsterbinderi

Bjørnstadveien 2, Grålum – Tlf. 69 10 32 30

Velkommen innom
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www.tirsdagsforum.no

 APRIL 
Greåker kirke, 
18. april 
kl. 19.00

Berit Vasdal:
«Når noen 
ønsker 
barnet ditt 
død»
Et personlig foredrag om det 
å være mamma til et barn 
med nedsatt funksjonsevne, 
og hva det gjør å motta et 
hatbrev der noen ønsker 
barnet ditt død. Ulike tema 
belyses slik som hva er god 
livskvalitet, menneskeverd, 
holdninger i samfunnet 
overfor de som oppleves 
annerledes, og hvordan dette 
har vært med på å utfordre 
og definere gudstroen.
Berit er prest i Tune, Greåker, 
Soli og Holleby menigheter, 
og er leder av Tirsdags­
forum. Tidligere var hun leder 
i Foreldreorganisasjonen 
Sarpsborg, som arbeidet for 
et godt opplæringstilbud til 
barn med behov for spesial­
pedagogisk hjelp.
En gruppe fra Råde vokal­
ensemble gir oss musikalske 
innslag. Det blir anledning 
til spørsmål og samtale.  
Kvelden avsluttes med et 
kveldsmåltid.

	
  

Åpent sømverksted i arbeidskirken
Velkommen til Greåker kirke disse lørdagene kl 10.00–14.00: 
15. april og 14. mai. Ta gjerne med matpakke, vi serverer kaffe og 
te og spiser sammen. Mer informasjon? 
Kontakt med Siw Libby på tlf  469 73 090

 

 

Temakveld om 

 KLESINDUSTRI og bærekraft 
 

 Torsdag 20. april 
 kl. 19 
 i Kurlandkirken 
( Jutulvn. 10) 
 
 - Hva kan det være lurt å tenke på når vi handler klær?  
 - Hva gjør vi for å bevare klærne våre? 
 - Hva skjer med klær som kastes? 

     Foredrag ved Helene Sofie Smit, aktivist og 
     fylkesleder i Natur og Ungdom i Viken 

      
     Det blir også en liten utstilling av omsydde 
     klær, og enkel servering! 
 

     Kommer du? 
 

Arr.: Grønt utvalg i Greåker, Holleby, Soli, Sarpsborg 
          og Tune menigheter 

 

 

”Rytmer rett i hjertet””Rytmer rett i hjertet”
Den kristne populærmusikkens historie i Norge

Kom og hør Olav Solvang Olav Solvang 
og Tron S. Mathisen Tron S. Mathisen 

 i Hafslundsøy kirkeHafslundsøy kirke 
Torsdag 27. april kl 19.00Torsdag 27. april kl 19.00 
Det disse to ikke vet om dette temaet, 

er sannsynligvis ikke verd å vite...  

Salg av bøker
Enkel bevertning

Kollekt til kulturutvalgets arbeid
Arr: Kulturutvalget i Varteig og Hafslundsøy sokn

VELKOMMEN TIL

Kristent kvinnefellesskap 
på tvers
Vi ønsker å samle kristne kvinner fra ulike menigheter og med 
bakgrunn fra mange land til et fargerikt fellesskap der vi kan bli 
bedre kjent med hverandre, og dele tro og tradisjoner, kunn-
skap, sang og musikk! Vi begynner med enkel kveldsmat, og 
samles deretter om et tema, med en innledning og samtale.

Metodistkirken torsdag 27. april kl. 19.00:
Helene Selvik: Liturgien – hva betyr den?

Arr.: Metodistkirken / Sarpsborg menighet (Kirken)

SARPSBORG MENIGHETS SOMMERTUR
går av stabelen TIRSDAG 13. JUNI. Mer info kommer.

Bli gjerne med 
på dugnaden
Det enkleste for mange er 
VIPPS og våre menigheters 
vippsnummer finner du 
under. Kanskje dette også er 
en fin anledning til å vurdere 
om å bli fast giver gjennom 
å bidra i en månedlig giver
tjeneste? Om dette skulle være 
interessant, ta gjerne kontakt 
med menighetskontoret. Når 
man er fast giver får man også 
registrert alle gaver i løpet 
av året og det gis melding 
til Skatteetaten slik at man 
får skattefradrag for donert 
beløp. Bli gjerne med på denne 
dugnaden også.

VIPPS til våre menigheter:
Greåker:����������������������������������� 13243
Holleby:����������������������������������� 115437
Soli:������������������������������������������72337
Tune:������������������������������������������13167
Sarpsborg:������������������������������ 50235
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DØPTE
Greåker menighet
Viktor Ringdal-Jensen
Astrid Olivia Frøid Borge
Selma Helene Frøid Borge
Kasper Samuel Langseth Nordli
Tuva Sofie Høe
Sarpsborg menighet
Frøya Øyrås
Tune menighet
Nilea Sofie Bjerknes
Leander Molteberg Nilsen
Oda Sofie Talgø Gjerstad
Noah Eng Hauge
Lucas Westberg Jacobsen
Maiken Martinsen
Hugo Frøyland
Iben Nicolaysen
Kasper Forsberg Thorvaldsen
Oskar Nordli Halvorsen
Tiril Jarem Arntsen 
Holleby menighet:
Even Berby
 
VIELSER
Greåker menighet
Kanokwan Sriwai og Trond Jarle 

Elvestad

Livets gang
Sarpsborg menighet
Julie Ahlberg og Richard Andre 

Henriksen

DØDE
Greåker menighet
Nelly Elida Tuven
Hanna Synnøve Halvorsen
Synnøve Sørensen
Ivar Johansen
Per M. Håland
Robert Kapoun
Kai Terje Nilsen
Terje Hauge Jansen
Bjørg Aina Nilsen
Solli menighet
Knud Børge Nielsen
Tune menighet
Thore Walther Larsen
Bjørn Viktor Haslien
Marianne Sæther Gundrosen
Anne Grethe Simonsen
Gunhild Ottesen
Anne-Lise Holum
Jan Egil Johansen
Jon-Freddy Nilsen
Laila Synnøve Holm
Pål Tveter
Bodil Johanne Ottesen
Reidun Synnøve Olsen

Sarpsborg menighet
Inger Elisabeth Evensen
Eli Synøve Nygård
Kjell Gunnar Ottne
Ellen-Marie Mikkelsen
Rita Irene Kristensen
Bodil Olsson
Kjell Tommy Larsen
Per Odvar Magnussen
Unn Helene Hotvedt
Bjarne Robert Huth
Leif Alfred Næss
Solveig Dahle
Hjørdis Tønnessen
Oskar Normann Stang
Terje Seth
Mona Anita Thoresen
Ann-Christin Johannessen
Bodil Myhre
Thor Severin Simonsen
Tor Sigurd Holm
Berit Synnøve Hermansen
Knut Roger Berntsen
Tore Normann
Ada Ragny Stokkan
Bjørn Ludvik Helle
Eva Randi Bay Johansen
Turid Hafskjold

PERGOLESIS
STABAT 
MATER

Tirsdag 4. april  
kl 19.00
Sarpsborg kirke
kr 150,- via Ticketco

Frida Augusta Gudim,
sopran
Pernille Wik, mezzosopran
Hallvard Holm Høgemo, 
fiolin
Nadia Skånseng, fiolin
Vilde Toverud, bratsj
Hannah Kristina Lund, cello
Carl-Andreas Næss, orgel
Fredrik André Olsen, orgel

Ønsker du en 
annonse  

i Kirkenytt?
Kontakt oss på tlf  

407 01 700

GRÅLUM

Rørlegger for glede …
Ingard Langsholdt
Tunejordet. Tel 69 13 90 00  •  www.langsholdt.no
Serviceavdeling åpen 07.00–16.00

Din rørlegger i Sarpsborg
service, dyktighet og kompetanse

GLEDEN HJELPER DEG NÅR UHELLET ER UTE…

RING
69 13 90 00

VÅR VAKTTELEFON (Tilgjengelig 24 timer i døgnet)
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Behov for:
• Blikkenslager?

• Taktekking?
• Ventilasjonsarbeider?

Kontakt din 
totalleverandør

Ringtunveien 2
Tlf 69 10 24 40

Vi garanterer topp kvalitet  

SNITTER
KOLDTBORD

KOLDTALLERKEN
KAKER OG VARMRETTER

KONTAKT OSS!
TLF 69 36 27 50
catering@haugetun.no

www.haugetuncatering.no

Bokmiljø
– en annerledes bokhandel

Sulfatveien 4, Torp
tlf 69 15 14 69

torp@bokmiljo.no
Velkommen til handel  

med mening!

Bakevarer
bakt på den gode

gammeldagse
måte får De hos

Tlf. 69 14 21 90
Bakeri / konditori AS

Lande

Elektriske installasjoner
Vi prosjekterer og utfører alle typer elektriske anlegg

Kontakt oss ved besøk eller telefon 69 10 21 90, mobil 950 88 340 – 950 88 342

Kontor og lageradresse: Nye Tindlundvei 17, 1718 Greåker

Andersen Elektro A/S

Tømrer  
Leif Arne Skaar
Tuneveien 69, 1712 Grålum
Tlf. 95 79 77 92
Nybygg – tilbygg – restaurering

Tlf: 908 53 907

Kontakt oss for et 
uformelt pristilbud!

TUNE SAGBLADSLIPERI
TLF. 69 14 29 96 – FAX 69 14 07 40

VINKELVN. 5, 1710 SARPSBORG
CATHRINE@TUNE-SAGBLADSLIPERI.NO

VERKSTED FOR SLIPING AV:
SIRKELSAGBLADER       HÅRDMETALLBLADER
BÅNDSAGBLADER            METALLSAGBLADER
SEGMENTBLADER         TRENNJEGERBLADER

Klokkergårdvn. 9 - 1711 Sarpsborg
Telefon 69 16 17 00

Velkommen til en hyggelig bilprat
i et av byens fineste bilanlegg

Dahles Auto AS
Tunejordet – Tlf. 69 13 78 00 – www.dahles-auto.no

VINDUER OG DØRER

Vinduer og dører
Til nybygg
og rehabilitering

Tlf. 69 14 73 11
Solli, 1719 Greåker

Tlf. 69 13 68 00
www.stormelektro.no

VI FØRER OG 
MONTERER:

Bygningslass – Bilglass
Innramming – Speil

Blyglass  
Nøkkelservice – Låser

 Døgnvakt 480 74 055

GREÅKER GLASS OG 
RAMMEFORETNING

Greåkerveien 138 
– Midt i greåker
Tlf. 69 14 05 77 
 Fax 69 14 05 18

– fagkunnskap gir trygghet
Vi har alt innen

gardiner, sengeutstyr 
og solavskjerming

trygve@monstad.as • www.trygvemonstad.no 

Personlig
Respekt   Trygghet   Glede

Vi tilbyr fast
kontaktperson

post@personligomsorg.no

Omsorg

Totalleverandør
av omsorgstjenester

i Østfold. 

69 34 33 70
www.personligomsorg.no

Hjemmehjelp

Omsorg

Personlig pleie

Sosialt samvær

Avlastning for de
nærmeste

Innkjøp og følgetjenester

Gavekort

Hjem til deg:
fotterapeut, frisør

 










 







Gleden ved godt bakverk!

www.butterfly-bakeri.no • tlf. 69 14 22 80

Lorem ipsum

LEVERANDØR AV:
4 Sparkling  
4 Malearbeid
4 Gulvlegging

LEVERANDØR AV:

Borggt. 8 Tlf.: 69 14 83 60  -  www.fargerike.no

4 Malearbeid
4 Gulvlegging
4 Solskjerming

BORGGT. 8. TLF 69 14 83 60 • E-POST: rune@e-p.as 

HAUGETUN
CATERING
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KIRKEKONTORET
Sentralbord, 407 01 700
Besøksadresse: Råkilveien 2,  
1710 Sarpsborg

Kirkeverge i Sarpsborg:
Henrik Biørnstad
hb934@kirken.no

Kontorleder 
Liv Solveig Johansen
lj967@kirken.no

Fellesrådsleder i Sarpsborg:
Thormod Bjerkholt 

Drift av kirkegårder:
Driftsleder Stig Brenne. 
Tlf: 976 09 715

Sarpsborg krematorium: 
Tlf. 407 01 740

Greåker menighet:
greaker.menighet@kirken.no

Holleby menighet:
holleby.menighet@kirken.no

Sarpsborg menighet:
sarpsborg.menighet@kirken.no

Soli menighet:
soli.menighet@kirken.no

Tune menighet:
tune.menighet@kirken.no

SARPSBORG SOKN:
Menighetsrådsleder i Sarpsborg: 
Fredrik Lied

Prost i Søndre Borgesyssel: 
Espen Feilberg Jacobsen
ej279@kirken.no
 
Sokneprest i Sarpsborg:
Helene Selvik
bs732@kirken.no

Daglig leder i Sarpsborg:
Eirik Eng Hauge
sarpsborg.menighet@kirken.no

Sognediakon i Sarpsborg:
Ragnhild Stranden
rs426@kirken.no

Kantor i Sarpsborg: 
Carl-Andreas Næss
cn242@kirken.no

Barne- og ungdomsarbeider  
i Sarpsborg: 
Eileen Stang
es889@kirken.no

Menighetspedagog i Sarpsborg
Inger-Marie Syverstad Hagen
ih497@ kirken.no

GREÅKER, HOLLEBY, SOLI  
OG TUNE SOKN:
Menighetsrådsleder i Greåker:
Sverre Fjeldberg

Menighetsrådsleder i Holleby:
Morten Oliversen

Menighetsrådsleder i Solli: 
Halvor Nome	

Menighetsrådsleder Tune:
Øystein Andersson

Menighetsrådsleder Sarpsborg:
Malte Sebastian Hinsch
maltesebastianhinsch@gmail.com

Daglig leder  
Greåker, Holleby, Soli og Tune:
Tore-Andre Haraldseid
th836@kirken.no

Sokneprest i Greåker og Soli: 
Berit Vasdal
bv572@kirken.no

Sokneprest i Tune og Holleby:
Trond Pladsen
tp622@kirken.no

Kapellan i Holleby og Greåker, Soli  
og Tune: 
Lars Bostrøm Ørland
lo558@kirken.no

Kapellan i Soli og Greåker,  
Holleby og Tune: 

Diakon i Greåker, Holleby, Soli og Tune:
Kjersti Klausen Tjelle
kt926@kirken.no

Kateket i Greåker, Holleby,  
Soli og Tune: 
Kateket Kristin Tollefsen
kt944@kirken.no

Menighetspedagog for Greåker, 
Holleby, Soli og Tune:
Håvard Ø. Løvik
hl937@kirken.no

Kantor i Greåker:
Marianne Gangestad Ervum
me378@kirken.no

Kantor i Tune:
Henrik Brusevold
hb358@kirken.no

Vil du være med og påvirke lokalkirken din? 

–Fire fine år i menighetsrådet

– Det har vært både givende, 
meningsfullt og morsomt, og jeg 
kan trygt oppfordre andre til å 
melde seg til tjeneste for sin lokale 
kirke, sier han til Kirkenytt. 

Valg i kirken gjennomføres hvert 
fjerde år, og i år er det kirkevalg 10. og 
11. september. Et demokratisk valg 
der man velger hvem som skal styre 
Den norske kirke de neste fire årene. 
Det velges representanter til menig­
hetsråd (lokalt), bispedømmeråd 
(regionalt) og Kirkemøtet (nasjo­
nalt). Alle medlemmer over 18 år 
kan stille til val. 

Stiller til gjenvalg
Stig Olav er byggmester av yrke 
og har travle dager store deler 
av året. Likevel stilte han seg til 
disposisjon foran kirkevalget for 
fire år siden, som kandidat til Solli 
menighetsråd. Han ble valgt inn, og 
har fungert som nestleder i rådet, 

Stig Olav R. Nilsen har snart gjennomført sin første fireårsperiode i 
menighetsrådet i Solli menighet, og stiller til gjenvalg i høstens valg 

Besøk av 
barnepsykolog
9. mars hadde vi besøk av psy-
kolog Sindre Aasli fra psykolog
firma «Montgomery AS». Han 
holdt foredrag for nesten 100 
tenåringsforeldre i Tune kirke. 

– Det er givende å få være 
med og utruste tenåringsfore-
ldre, sier diakon Kjersti Tjelle og 
kateket Kristin Tollefsen.

Inviterer til 
søndagsturer
Pål Antonsen og Silje Krosby 
inviterte Sarpsborg menighet 
med på tur etter søndags
gudstjenesten. Hele 16 personer 
tok utfordringen. Dette var den 
første av våre månedlige turer, 
forteller Antonsen.

Selv om været var 
utfordrende, var det mange som 
ble med Pål og Silje på søndags-
tur til Østtorp ved Knatterud-
fjellet. Det er ca 2,5 kilometer 
fra parkeringsplassen, hvor du 
finner flott natur, klatreøyper 
med gapahuker og bålplasser. 

– Det ble bål og grilling og 
hyggelig sosialt. Vi setter opp 
en ny tur hver første søndag i 
måneden. Vil du være med, så 
heng på! oppfordrer han.

Stig Olav R. Nilsen 
forteller at han 
har hatt fire fine 
og givende år som 
nestleder i Solli 
menighetsråd, og 
anbefaler flere å 
stille til valg. 

Det arrangeres jevnlig konserter i Soli kirke. Her er det Peter Hallström 
som skaper en magisk kveld for en fullsatt kirke. [Foto: Privat ]

som består av 6 faste medlemmer 
og 4 varamedlemmer. 

– Jeg har bodd på Eidet i 30–35 
år og har både giftet meg og døpt 
mine barn i Solli kirke, så dette er 
«min» kirke. Etter å sagt nei flere 
ganger tidligere, følte jeg at tiden var 
inne for at også jeg tok min tørn. Det 
har vært fire fine år, hvor jeg føler vi 
har fått til mye positivt både når det 
gjelder kirkerommet og innholdet. 
Derfor stiller jeg til gjenvalg for 
kommende periode. 

Har fått til mye
Av konkrete tiltak som er gjennom­
ført, trekker han fram at kirke­
rommet er blitt ryddet og shinet 
opp og gjort mer innbydende, og 
at det er innført enkelte sosiale 
tiltak for å øke trivselen ytterligere. 

– Det er så enkelt som at vi tilbyr 
kaffe og en kjeks etter hver guds­
tjeneste. Det fører til at mange 
blir værende igjen litt etter guds­
tjenesten og hygger seg og prater 
sammen. I tillegg inviterer vi jevn­
lig til tradisjonell kirkekaffe, hvor 
bordene dekkes. 

– Vi har også fått til litt «anner­
ledes» gudstjenester, med basis i 
sang og musikk. Blant annet har vi 
gjennomført jazzgudstjeneste med 
«Feast For Fools», med svært godt 
frammøte. Også konserter trekker 
mange til kirken, og jeg føler at vi 
i sum har klart å øke deltagelsen i 
arrangementene – gudstjenester 
inkludert.

For tiden er de i ferd med å samle 
penger til å restaurere kirkeorgelet, 
som vil gi ytterligere et løft. At kirken 
også har blitt pusset opp utvendig av 
kommunen, bidrar selvsagt også til 
at det er enda mer attraktivt å være 
her, påpeker han.  

Skryt til presten
Stig Olav trekker raskt fram 
kapellan Berit Vasdal for hennes 
dype engasjement og tilstede­
værelse som prest for menigheten. 

– Ja, Berit ønsker virkelig å bygge 
menigheten og må få sin del av æren 
for det gode arbeidet som er gjort. Vi 
er veldig glade for at vi har henne 
her hos oss. 

Han er ikke i tvil om at kirken 
fyller en svært viktig rolle i 
mennesker liv, og som bare blir enda 
viktigere i tiden framover. 

– Vi lever i en tid med mye uro og 
frykt, da er det godt å kunne søke 
trøst og trygghet i kirkerommet. 

– Ikke nøl med å ta kontakt!
S t i g  O l av ka n  fo r te l l e  a t 

menighetsrådet har møter gjennom­
snittlig en gang i måneden, og at det 
er ulikt hvor mye tid og arbeid man 
vil legge ned i tjenesten. 

– Menighetene leter etter kandi­
dater, men vi har jo ikke mulighet til 
å spørre alle. Om det er noen som 
ønsker å bidra og vil stille til valg, må 
de ikke være redde for å melde sin 
interesse. Dette er svært meningsfull 
tidsfordriv! 
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Kort om kirkevalget: 
• �Demokratisk valg der en velger hvem som skal styre 

Den norske kirke de neste fire årene
• �Det velges representanter til menighetsråd 

(lokalt), bispedømmeråd (regionalt) og Kirkemøtet 
(nasjonalt)

• �På valgdagen kan du stemme i kirkevalget i 
nærheten av kommunevalget

• �I 2023 kan du forhåndsstemme digitalt fra  
10. august til 6. september

• �Den norske kirkes medlemmer, født i 2008 eller før, 
har stemmerett i 2023

• Alle medlemmer over 18 år kan stille til valg

Kirkeskyss til Sarpsborg kirke
I dag er det ikke en organisert kirkeskyss til gudstjeneste i Sarpsborg kirke, 
men en uformell skysstjeneste som fungerer fint. Vi ønsker imidlertid å 
kartlegge behovet for kirkeskyss. Har du behov for kirkeskyss, ber vi deg 
kontakte kirkekontoret på telefon 407 01 700.

Neste utgivelser av Kirkenytt: 
Kirkenytt nr 3 utgis 8. juni. Frist for innsendt stoff og annonser 26. mai.
Kirkenytt nr 4 utgis 24. august. Frist for innsendt stoff og annonser 11. august.
Kirkenytt nr 5 utgis 26. oktober. Frist for innsendt stoff og annonser 13. oktober.
Kirkenytt nr 6 utgis 23. november. Frist for innsendt stoff og annonser 10. november.
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